[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 »  июня  2022 г.

   № 636
	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения «Город Людиново»

В целях  организации надлежащего и бесперебойного теплоснабжения в границах городского поселения «Город Людиново», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012        № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением  Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район, на основании поступившей в администрацию муниципального района заявки МУП «Людиновские тепловые сети» о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения «Город Людиново» МУП «Людиновские тепловые сети».

2. Определить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей организации является территория городского поселения «Город Людиново».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на Портале органов власти Калужской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Пуликова Д.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

         Д.С. Удалов